
2022年10月1日（土）～12月31日（土）

●「Nintendo Switch」ご当選の場合、色や種類はお選びいただけませんので、予めご了承ください。●giftee Boxデジタルギフトのお受け取り及び、プレゼント抽選にはスマートフォンが必要と
なります。●giftee Boxは、最大500種類のラインナップの中から、好きな商品を選べるギフトです。ポイント内であれば複数のギフトと自由に交換することができます。●giftee Boxの利用に専用
アプリのダウンロードや会員登録は必要ありません。●お客様向けの「giftee Box」紹介ページをご用意しております。 https://giftee.biz/consumer/gifteebox/about/※本キャンペーンはセ
キスイハイム東北株式会社による提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせはAmazonではお受けしておりません。セキスイハイム東北株式会社キャンペーン事務局
【0120-11-8163】までお願いいたします。※Amazon、Amazon.co.jpおよびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。

期間中、下記にご参加いただいた方には、

デジタルギフトが必ずもらえるチャンス!
ぜひこの機会にセキスイハイム東北の住まい、

先進の技術をご体感してみませんか？

セキスイハイムを巡ってプレゼントをGETしよう！

ご見学日

スタンプ月　　　日（　　　）

見学施設：3,000円分プレゼント
展示場or分譲住宅1棟以上ご見学で

giftee Box
デジタルギフト

5,000円分プレゼントgiftee Box
デジタルギフト

ご見学日

スタンプ月　　　日（　　　）ショールーム：ハイムギャラリーパーク・グリーンモデルパーク・スノーモデルパーク・宿泊体感棟

ショールーム1ヶ所以上ご見学で

見学施設：

Nintendo Switch
Nintendo Switchのロゴ・Nintendo Switchは任天堂の商標です。

Joy-Con（L）ネオンブルー/（R）ネオンレッド

さらに
!

実施日

スタンプ月　　　日（　　　）

実施内容：

同時開催

東北
6県

ハイム　ラリー
キャンペーン

見
ど
こ
ろ
い
っ
ぱ
い
！

家
づ
く
り
の
参
考
に
な
る

スタンプを3つすべて集めた方の中から
抽選でプレゼント！！

抽選で
10名様

工場見学or敷地調査orプラン提案or
FP相談のご参加

1

2

3



宅地建物取引業免許：国土交通大臣（9）第3749号
建設業者許可番号：国土交通大臣許可（特-30）第13887号
（公社）宮城県宅地建物取引業協会会員 東北地区不動産公正取引協議会加盟

〒983-0852 仙台市宮城野区榴岡3-4-1 アゼリアヒルズ14階

●広告制作年月日：2022年9月5日　●広告有効期限：2022年12月31日

■営業時間：午前9時30分～午後6時 ■定休日：毎週火・水曜日

公式SNS
家づくり情報
公開中

セキスイハイム東北

新型コロナウイルスの発生を受け、当社ではお客様の健康と安全を考慮しまして、アルコール消毒の徹底、
予防措置に伴う社員のマスク着用の対応を実施させていただきます。何卒、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

家づくりや今後の人生設計にお
ける資金計画をファイナンシャル
プランナーに直接ご相談いただ
けます。

FP個別相談

※画像はイメージです。

ニューノーマル時代にふさわしい新しい暮らし方を、一般的な住宅規模の
モデルハウスでリアルに体験いただけます。

最新鋭の機器と匠の技で、一邸一邸大
切につくられているセキスイハイムの住
まい。その住まいの生産基地ともいえる
亘理工場をご見学いただけます。

「環境貢献」「新生活様式」「レジリエンス」をテーマに、新しい暮らし方を
カタチにしたリアルサイズの体験型ショールームです。

家づくりの基本、セキスイハイムの家づくり、未来の家づくりについて学
ぶことのできるショールームです。

セキスイハイムの快適な暮らしをご体感できる展示場を、県内各所にご用意
しております。最新設備搭載、こだわりのインテリアなど、見どころ満載です。

子育てファミリーの暮らしやすさにこだわった間取りの工夫や、最新設備
搭載のリアルサイズな住まいをご見学いただけます。

住まいの工場見学 宮城県亘理郡亘理町逢隈田沢字壇の越55
●東北セキスイハイム工業（亘理工場）

0120-11-8163
フリーダイヤル

対象エリア

宮城
福島 山形
青森 岩手

秋田

対象エリア

宮城
福島 山形
青森 岩手

秋田

対象エリア

福島
盛岡
仙台

山形

対象エリア

青森山形

対象エリア

福島宮城

お近くの
展示場は
こちら

お近くの
分譲地は
こちら

現地見学
ご予約は
こちら

現地見学
ご予約は
こちら

現地見学
ご予約は
こちら

展示場 分譲住宅

ハイムギャラリーパーク

リアルサイズのモデル棟で1泊2日の暮らしをご体感いただけます。

対象エリア

秋田

宿泊の
ご予約は
こちら

宿泊体感棟スノーモデルパーク（積雪地仕様）

グリーンモデルパーク（一般地仕様）

営業担当へご相談ください 営業担当へご相談ください

営業担当へご相談ください

ご建築予定の土地にお伺いし、敷
地の正確な形状を把握します。水
道・下水道・ガス・電気の配管など
の有無もお調べします。

敷地調査
対象エリア

宮城
福島 山形
青森 岩手

秋田

対象エリア

宮城
福島 山形
青森 岩手

秋田

営業担当へご相談ください

対象エリア

宮城
福島 山形
青森 岩手

秋田

私たちらしい家にしたいけど、な
かなかイメージが固まらない…ど
んな工夫をしたらいいの…という
方に、間取り（プラン）のポイント
を詳しくご紹介します。

プラン相談

セキスイハイムのHPはこちら

住まいづくりの参考になる情報がいっぱい!お気軽にご予約ください!

セキスイハイムの体験型ショールーム

実際の住み心地を
ご体感ください!

住まい選びの不安や疑問も
スタッフがお答えします!


